[bookmark: _GoBack]借　　用　　書

令和　　年　　月　　日

　伊那市教育委員会
　生涯学習課長　　様

　　借 用 者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

下記のとおり高遠町総合福祉センターやますその物品を借用します。

記

	１　借用物品名
    及び数量等

	２　借用期間
	　令和　　年　　月　　日（　）　　　　　　時　　分から
　令和　　年　　月　　日（　）　　　　　　時　　分まで

	３　借用目的

	４　使用場所

	５　備　　　考

· 借用物品が破損・汚損・紛失等した場合は必ず報告のうえ伊那市教育委員会の
指示に従うこと。